
COMUNE DI TERNI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

29.4.2015
Adunanza del giorno

N.

Oggetto: Cartellone di spettacoli
dal vivo presso I'Anfiteatro
Romano. Ar,vio procedura
al.viso oubblico

La pres€nte deliberazione è posta in
pubblicazione all'Albo Pretorio:
per 15 gg. consecutivi
a decorrere dal 

l

NÍALAFOGLLA Ftancesca

RICCARDI Cada

ARN{ILLEI Gioteio
Aì,iDREANI Ftancesco

PL{.CENTI D'UBAlDMnorio

L'anno duemilaquindici il giomo ventinove del mese di aprile alle ore
10:40 in una Sala della Civica Residenza, sotto la presidenza del
Sindaco Vice Dott.ssa Francesca Malafoglia si è riunita la Giunta
Comunale, alla quale risultano presenti i seguenti Assessori:

Pres Ass.

P

P

P

P

Assiste il Segretario Generale del Comune Dott. Giuseppe Aronica.

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanz4 dichiara aperta la seduta.

LA GITJNTA COMUNALE

Premesso che:
- sostenere e favorire lo sviluppo culturale della città e dei cittadini

è ruro degli obiettivi prioritari dell'Amministrazione;
-il Comune di Temi dispone dell'Anfiteatro Romano quale luogo
per spettacoli all'aperto;
- tale spazio può essere messo a disposizione per spettacoli dal vivo
nel periodo l5/23 luglio 20151
Considerato
- che per la costruzione di un cartellone di spettacoli dal vivo nel
periodb sopra indicato è possibile utilizzzré lo strumento della
manifestazione di interesse teso ad individuare quei soggetti che
hamo interesse a rappresentare spettacoli presso I'Anfiteatro
Romanoi
Ritenuto
- di sostenere e contribuire alla rcalizzazione di un cafellone di
spettacoli dal vivo nel periodo 15/23 luglio 2015. mettendo
gratuitamente a disposizione dei possibili orgarizzatoi lo spazio
dell'Anfiteatro Romano e facendosi carico delle spese di
promozione del cartellone stesso per un importo massimo di €
3.000.00:
- di selezionare gli spettacoli mediante la predisposizione di un
awiso pubblico per manifestazioni di interesse ad organizzarc
spettacoli presso I'Anfiteatro Romano;
-- di demandare alla Direzione Servizi Cultumli e Sociali la
predisposizione e la pubblicazione di un ar,wiso pubblico per
manifestazioni di interesse ad organizzare spettacoli presso
I'Anfiteatro Romano, la successiva selezione degli spettacoli da
ospitare nel cartellone e le modalità orgarizzative dello stesso;
Precisato
- che il finanziamento di € 3.000 per la copertura delle spese di
promozione trova copertura nel rispetto dei dodicesimi di bilancio
àl cap. 0700 del centro di costo 0640 del bilancio di previsione del
2015 in corso di predisposizione;
Visto:

TERNI

P€r copia conforme all'originale, per uso
amm.vo

TERNI

IL SEGRETARIO GENERALE

Atto dichiarato immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 134 - IV' comma del
D-Lgs. n.261/2000.

PRESIDENTE

- Servizi
- Attivitào per conoscenza

alle Dir€zioni:
FinrDzirri€
- Ass. Armillei

t,ùr\;iiii,;-r

1 I l'|AG. 2015

I?:L

- la deliberazione di o Comtmale n. l6l del 16.12.2009;

^



- l'art.48, comma 2, del T.U.E.L. d.lgs.267 del 18.8.2000;
-l'art.107, comma 1 e 2, del T.U.E.L. d.lgs.267 del 18.8.2000;
- il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente della Direzione Servizi Culturali
Dott.ssa D. Virili, ai sensi dell'art.49, comma 1, del T.U.E.L. d. lgs.267 del 18.8.2000 in data
20.4.2015:'
- il parere favorevole di regolarita contabile espresso dal Dirigente della Direzione Attività
Finanziarie Dott.ssa E. Contessa , ai sensi dell'art. 49, comma l, del T.U.E. d. lgs. 267 in data.
22.4.2075.:
- Visto I'art.l34, comma 4, del T.U.E.L. d. lgs. 267 del 18.8.2000;

1.

Con voti unanimi

DELIBERA

di sostenere e contribuire alla realizzazlone di un cartellone di spettacoli dal vivo nel
peiodo 15/23 luglio 201 5 mettendo gratuitamente a disposizione dei possibili orgarizzatori
lo spazio dell'Anfiteatro Romano e facendosi carico delle spese di promozione del
cartellone stesso per un importo massimo di € 3.000,00;
di selezionare gli spettacoli mediante la predisposizione di un awiso pubblico per
manifestazioni di interesse ad organizzate spettacoli presso l'Anfiteatro Romano;
di demandare alla Dirigente alla Direzione Servizi Culturali e Sociali la predisposizione e la
pubblicazione di un arwiso pubblico per manifestazioni di interesse ad organizzarc spettacoli
presso I'Anfiteatro Romano, la successiva selezione degli spettacoli da ospitare nel
cartellone e le modalità orgutizzative dello stesso ivi compresa I'attivazione della procedura
di spesa, con l'assunzione del relativo impegno al cap. 0700 del centro di costo 0640 di cui
al titolo 01 funzione 05 servizio 02 intervento 03 del bilancio di previsione dell'anno 2015
in corso di predisposizione;
Con separata votazione di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134. comma 4, del T. U. E. L. D. Les. 267 del 18.8.2000.

2.

3.

4.

*xt***************


